
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАТОЙСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ШУЬЙТА МУНИЦИПАЛЬНИ 
КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от О Л г.ол  otxuLX) , с. Шатой №

О порядке формирования, ведения и опубликования перечня 
муниципального имущества, находящегося в собственности Шатойского 

муниципального района и свободного от прав третьих лиц

В целях совершенствования поддержки малого и среднего 
предпринимательства в Шатойском муниципальном районе, в соответствии с 
ч. 4.1 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", ст. 14 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом администрации Шатойского муниципального 
района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что уполномоченным органом по формированию, 

ведению и опубликованию перечня муниципального имущества, 
находящегося в собственности Шатойского муниципального района и 
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 
предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, является администрация Шатойского муницпального 
района.

2. Утвердить Порядок формирования, ведения и опубликования 
перечня муниципального имущества, находящегося в собственности 
Шатойского муниципального района и свободного от прав третьих лиц (за 
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и 
(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение 
1) .

3. Утвердить Порядок и условия предоставления в аренду имущества, 
находящегося в собственности Шатойского муниципального района,



включенного в перечень муниципального имущества, находящегося в 
собственности Шатойского муниципального района и свободного от прав 
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во 
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и 
среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства (приложение 2).

4. Утвердить форму перечня муниципального имущества, 
находящегося в собственности Шатойского муниципального района и 
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 
предоставления во владение и(или) в пользование на долгосрочной основе 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства (приложение 3).

5. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Капланова И.З.

С?
Глава администрации Р.Х.Акаев



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Шатойского муниципального района 
от о о  а  а&м» года 
Приложение 1

Порядок формирования, ведения и опубликования перечня 
муниципального имущества, находящегося в собственности 

Шатойского муниципального района и свободного от прав третьих лиц 
(за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления 
во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

1. Перечень муниципального имущества, находящегося в 
собственности Шатойского муниципального района и свободного от прав 
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во 
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - 
Перечень), формируется администрацией Шатойского муниципального 
района.

2. Перечень формируется в виде информационной базы данных, 
содержащей реестр объектов, свободных от прав третьих лиц: зданий, 
строений, сооружений, нежилых помещений, а также данных о них. 
Данными об объектах учета Перечня являются сведения (показатели, 
характеристики), описывающие эти объекты и позволяющие их 
идентифицировать (наименование, местонахождение, технические 
характеристики). Основными критериями формирования Перечня являются:

- оказание имущественной поддержки максимальному числу субъектов 
малого и среднего предпринимательства;

- обеспечение максимальной социально-экономической эффективности 
использования муниципального имущества;

- формирование инфраструктуры поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства на территории Шатойского муниципального 
района и обеспечение ее деятельности;

- обеспечение доступности имущественной поддержки субъектов 
малого и среднего предпринимательства;

- открытость процедур оказания имущественной поддержки;
- имущество, включаемое в Перечень, должно быть собственностью 

Шатойского муниципального района;



- имущество, включаемое в Перечень, должно быть свободным от прав 
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства).

3. Разработку Перечня осуществляет администрация Шатойского 
муниципального района. Администрация Шатойского муниципального 
района принимает решение о целесообразности (нецелесообразности) 
включения (исключения) объектов муниципальной собственности в 
Перечень. Перечень и изменения к нему (как в части включения 
дополнительных объектов, так и в части исключения объектов ) 
утверждаются постановлением главы администрации Шатойского 
муниципального района.

4. Муниципальное имущество, находящееся в собственности 
Шатойского муниципального района и включенное в Перечень, может быть 
использовано только в целях предоставления его во владение и (или) в 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства.

4. Запрещаются продажа переданного субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, имущества, 
переуступка прав пользования им, передача прав пользования им в залог и 
внесение прав пользования таким имуществом в уставный капитал любых 
других субъектов хозяйственной деятельности.

5. Муниципальное имущество, включенное в Перечень, не подлежит 
отчуждению в частную собственность, в том числе в собственность 
субъектов малого и среднего предпринимательства, арендующих это 
имущество.

6. Ведение Перечня, контроль за целевым использованием 
муниципального имущества, включенного в Перечень, осуществляется 
администрацией Шатойского муниципального района.

7. В случае использования муниципального имущества, включенного в 
Перечень, не по целевому назначению администрация Шатойского 
муниципального района вправе обратиться в суд с требованием о 
прекращении прав владения и (или) пользования субъектами малого и 
среднего предпринимательства или организациями, образующими 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства.

8. Перечень подлежит обязательному официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте администрации Шатойского 
муниципального района.



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Шатойского муниципального района 
ot^V^--3 ~^^года №
Приложение 2

Порядок и условия предоставления в аренду имущества, 
находящегося в собственности Шатойского муниципального района, 

включенного в перечень муниципального имущества, 
находящегося в собственности Шатойского муниципального района и 
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), 
предназначенного для предоставления во владение и (или) в 

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

1. Имущество, включенное в перечень муниципального имущества, 
находящегося в собственности Шатойского муниципального района и 
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 
предоставления во владение и(или) в пользование на долгосрочной основе 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства (далее - Перечень), предоставляется на торгах, а также 
в ином порядке, предусмотренном действующим законодательством.

В случае если право владения и(или) пользования имуществом, 
включенным в Перечень, предоставляется на торгах, в комиссию по 
проведению торгов включается (с правом голоса) представитель от 
координационного или совещательного органа в области развития малого и 
среднего предпринимательства в Шатойском муниципальном районе. В иных 
случаях для передачи прав владения и(или) пользования имуществом, 
включенным в Перечень, необходимо получить согласие координационного 
или совещательного органа в области развития малого и среднего 
предпринимательства в Шатойском муниципальном районе.

2. Недвижимое имущество, включенное в Перечень, предоставляется 
во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на срок не 
менее пяти лет.

3. Для рассмотрения вопроса о возможности заключения договора 
аренды имущества, включенного в Перечень, необходимо наличие заявления 
субъекта малого или среднего предпринимательства о его соответствии 
условиям отнесения к категориям субъектов малого и среднего 
предпринимательства, установленным статьей 4 Федерального закона от 24



июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации".

4. В соответствии со ст. 18 ч.4.5 Закона №209-ФЗ администрация 
Шатойского муниципального района самостоятельно определяет 
нормативными правовыми актами размер льготной ставки арендной платы 
по договорам в отношении имущества, включенного в Перечень.

5. Администрация Шатойского муниципального района является 
органом местного самоуправления, имеющим право направлять ходатайства 
в антимонопольный орган о даче согласия на предоставление в соответствии 
с главой 5 Федерального закона от 26 июля 2006 года N 135-ФЗ "О защите 
конку



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Шатойского муниципального района 
от года №
Приложение 3

(Форма)

Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования, а также земельных участков, 
свободных от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных 

прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на 
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

№
п/
п

В ид об ъ ек та
у ч ета
(зд ан и е,
стр о ен и е ,
соо р у ж ен и е ,
н еж и лое
п ом ещ ен и е ,
о б о р -и е ,
м аш и н а.
м ехан и зм .
у стан -а ,
т р а н -о е  сред .
и т .д .)

М ест-и е  
(ад р ес ) о б ъ ек т а  
у ч ета

Т ех н и ч еск и е  
X арак-и
о б ъ ек та  у ч ета , год 
п остр-и  
(вы п уска), 
пл-дь
пом ещ ен и я, 
кад -ы й  н ом ер
и т.д .

С т ав к а  
го д о во й  

вели чи н ы  
ар ен д н о й  
платы  
в руб.

К ад астр о вы й
н ом ер

Н аим
ен о -е
польз
-ля
(арен
-ра)

Д о г о в о р  п о л ьзо вател я  
(а р ен д ы )

О тм етк а  о вн есен и и  
в переч ь

О тм етк а  об  
и склю чен и и  из 
перечня

№ Д ата
закл-я .
ср о к
д о  г-а,
разм ер
ар ен д н о
й платы

Д ата  
расто р -я  
внесения 
изм -й  и 
д о п -й

Д а т а
внесения

О сн ован
ие
(н аи м ен - 
е, д а т а  и 
н ом ер  
д о к у м .)

Д ата
искл
-я

О сн о-ван . 
(н аи м -и е , 
д а та  и 
ном ер  
д о к -т а

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1



АДМИНИСТРАЦИЯ ШАТОЙСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ШУЬИТА МУНИЦИПАЛЬНИ 
КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Шатой № ^ 9

Об утверждении дополнительного Перечня муниципального имущества 
Шатойского муниципального района предназначенного для передачи во 

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Шатойского 
муниципального района предназначенного для передачи во владение и (или) в 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства. (Приложение 1).

2. Настоящее распоряжение опубликовать в районной газете «Ламанан аз» и 
на официальном сайте администрации Шатойского муниципального района.

3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на 
заместителя главы администрации Шатойского муниципального района 
Х.А. Демильханову.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

ОГлава администрации Р.Х. Акаев



П Е Р Е Ч Е Н Ь
и м у щ ес тв а  Ш ато й ск о го  м у н и ц и п а л ьн о го  р ай о н а , к о то р о е  м о ж ет  б ы ть  и с п о л ьзо ва н о  т о л ь к о  в ц ел ях  п р ед о став л ен и я  его  во в л ад ен и е  и (и ли ) в п о л ьзо в ан и е  н а  д о л го ср о ч н о й  осн ове  

су б ъ е к та м  м ал о го  и  ср ед н его  б и зн е са  и о р ган и зац и я м , о б р азу ю щ и м  и н ф р астр у к ту р у  п о д д ер ж к и  с у б ъ е к то в  м ал о го  и с р ед н его  б и зн еса

№  
п/  
п

В ид о б ъ ек т а  у ч е т а
(зд ан и е, стр о ен и е ,
соо р у ж ен и е ,
неж и лое
п о м ещ ен и е ,
о б ор-и е,
м аш и н а, м ехан и зм , 
устан -а , 
т р ан -о е  сред , 
и т .д .)

М ест-и е  
(а д р ес ) о б ъ ек т а  
у ч е т а

Т ех н и ч еск и е
Х арак-и
о б ъ ек т а  у ч ета , год  
постр-и  
(вы п уска), 
пл -дь
пом ещ ен и я, 
кад -ы й  н ом ер  
и т.д .

С т ав к а  
го д о в о й  

в ел и ч и н ы  
ар ен д н о й  
платы  
в руб.

К ад астр о вы  
й н ом ер

Н аим
ен о -е
польз
-ля
(ар ен
-ра)

Д о го в о р  п о л ь зо в ател я  
(ар ен д ы )

О т м е т к а  о  вн есен и и  
в п ер еч ь

О т м ет к а  об  
и ск л ю ч ен и и  из 
переч н я

№ Д а т а
закл -я ,
с р о к
д о г -а ,
р азм ер
а р ен д н о
й п латы

Д а та  
растор-я  
вн есен и я  
изм -й  и 
д о п -й

Д а т а
вн есен и я

О сн ован
ие
(н аи м ен - 
е, д а та  и 
н ом ер  
д о к у м .)

Д а та
искл
-я

О сно-ван . 
(наим -ие, 
д а та  и 
н ом ер  
д о к -т а

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12

1. С о о р у ж ен и е Ч Р , Ш ато й ск и й  
р ай о н , с. 
Ш атой , 
у л .С .Г у га ев а

Х ар ак тер и сти к а : Г  од  
с о о р у ж ен и е , м о щ н о сть  
п о л и го н а  8 0 0 0 0  м3, срок  
эксп л у атац и и  4 0  лет.

О б щ ая  п л о щ ад ь  объ екта: 
690 9  кв.м ., 
кад астр о в ы й  н ом ер  
год  п о стр о й к и  2015 г.

8 912 2 0 :1 4 :3 4 0 2 0 0
0 :160



АДМИНИСТРАЦИЯ ШАТОИСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ШУЬЙТА МУНИЦИПАЛЬНИ 
КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

О Т  03 <ОЛ ■->

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
с. Шатой №

Об утверждении дополнительного Перечня муниципального имущества 
Шаро-Аргунского сельского поселения Шатойского муниципального 

района предназначенного для передачи во владение и (или) в 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Шаро-Аргунского 
сельского поселения Шатойского муниципального района предназначенного 
для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства. (Приложение

2. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте 
администрации Шатойского муниципального района.

3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на 
заместителя главы администрации Шатойского муниципального района 
Х.А. Демильханову.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

1).

Глава администрации Р.Х. Акаев



П Е Р Е Ч Е Н Ь
и м у щ ес тв а  Ш ар о -А р гу н ско го  сел ьс к о го  п о сел ен и я  Ш а то й ск о го  м у н и ц и п а л ьн о го  рай о н а , к о то р о е  м о ж е т  б ы ть  и сп о л ьзо ван о  т о л ь к о  в ц елях  п р ед о став л ен и я  его  во вл ад ен и е  и (или) в 

п о л ьзо в ан и е  н а  д о л г о ср о ч н о й  о сн о в е  с у б ъ е к та м  м ал о го  и ср ед н его  б и зн е с а  и о р ган и зац и я м , о б р азу ю щ и м  и н ф р ас тр у к т у р у  п о д д ер ж к и  с у б ъ е к то в  м ал о го  и ср ед н его  б и зн еса

№
п/
п

В ид о б ъ ек т а
у ч е т а
(зд ан и е,
строен и е ,
соо р у ж ен и е ,
н еж и лое
п ом ещ ен и е ,
о б о р -и е,
м аш ин а,
м ехани зм .
устан -а ,
т р ан -о е  сред.
и т .д .)

М ест-и е  
(ад р ес ) о б ъ ек т а  
у ч е т а

Т ех н и ч еск и е
Х арак-и
о б ъ е к т а  у ч ета , год  
п о стр -и  
(вы п у ска), 
пл-дь
п о м ещ ен и я, 
кад -ы й  н ом ер  
и т .д .

С т ав к а  
годовой  

вели чи н ы  
ар ен д н о й  
п латы  
в руб.

К ад астр о вы й
н ом ер

Н аим
ен о -е
п ольз
-ля
(арен
-ра)

Д о г о в о р  пол ьзо вател я  
(а р ен д ы )

О т м ет к а  о вн есен и и  
в п ер еч ь

О тм етк а  об  
и склю чен и и  из 
перечня

№ Д а т а
закл -я ,
ср о к
д о г-а ,
р азм ер
ар ен д н о
й платы

Д ата  
растор-я  
внесения 
изм -й  и 
д о п -й

Д а т а
в н есен и я

О сн ован
ие
(н аи м ен - 
е, д а т а  и 
н ом ер  
д о  кум .)

Д а та
искл
-я

О сно-ван . 
(наим -ие, 
д а та  и 
ном ер 
д о к -та

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Н еж и л о е
зд ан и е

ЧР, Ш ато й ски й  
р ай о н , с. 
Ш ар о-А ргун , 
у л .З ар еч н ая , 
д .6

Г од п о стр о й к и  1980 г. прои звед ен  
к ап и тал ьн ы й  р е м о н т  20 0 9  г., общ ей  
п л о щ ад ью  2 0 0  кв ад р атн ы х  м етра . 
И м еется  в н у тр ен н и й  двори к .

5 0 000 2 0 :14 :000001
7:163



АДМИНИСТРАЦИЯ ШАТОЙСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ШУЬЙТА МУНИЦИПАЛЬНИ 
КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

от <53 с. Шатой № J

Об утверждении дополнительного Перечня муниципального имущества 
Шатойского сельского поселения Шатойского муниципального района 

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Шатойского 
сельского поселения Шатойского муниципального района предназначенного 
для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства. (Приложение 
1) .

2. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайге 
администрации Шатойского муниципального района.

3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить па 
заместителя главы администрации Шатойского муниципального района 
Х.А. Демильханову.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Р.Х.Акаев



ПЕРЕЧЕНЬ

И м у щ еств а  Ш а то й ск о го  с ел ь с к о го  п о селен и я  Ш ато й ск о го  м у н и ц и п ал ьн о го  р ай о н а , с во б о д н о го  о т  п р ав  т р е т ь и х  л и ц  (за  и с к л ю ч е н и е  и м у щ ес тв е н н ы х  п рав  с у б ъ е к то в  м ал о го  и сред н его  
б и зн еса), к о то р о е  м о ж ет  б ы т ь  и с п о л ьзо ва н о  т о л ь к о  в ц ел ях  п р ед о став л ен и я  его  во вл ад ен и е  и (и л и ) в п о л ьзо в ан и е  н а  д о л г о с р о ч н о й  о с н о в е  су б ъ ек там  м ал о го  и ср ед н его  б и зн е са  и

о р ган и зац и я м , о б р азу ю щ и м  и н ф р ас тр у к т у р у  п о д д ер ж к и  с у б ъ е к то в  м ал о го  и ср ед н его  б и зн е са

№
п/
п

В ид о б ъ е к т а  у ч е т а
(зд ан и е, стр о ен и е ,
с о о р у ж ен и е ,
неж и лое
п ом ещ ен и е ,
о б ор-и е,
м аш и н а, м ехан и зм , 
устан -а , 
тр ан -о е  сред , 
и т .д .)

М ест-и е  
(а д р ес ) о б ъ е к т а  
у ч е т а

Т ех н и ч е ск и е  
X ар ак -и
о б ъ ек т а  у ч ета , год  
п о стр -и  
(вы п уска), 
пл -дь
пом ещ ен и я, 
кад -ы й  н ом ер  
и т.д .

С т ав к а  
го д о в о й  

в ел и ч и н ы  
а р ен д н о й  
п латы  
в руб.

К ад астр о вы й

н ом ер

Н аим
ен о-е
польз
-ля
(арен
-ра)

Д о го в о р  п о л ьзо вател я  
(а р ен д ы )

О т м е т к а  о вн есен и и  
в п ер еч ь

О тм етк а  об  
и скл ю ч ен и и  из 
п еречня

№ Д а та
зак л -я ,
с р о к
д о г -а ,
р азм ер
а р ен д н о
й платы

Д ата  
р астор-я  
вн есен и я  
изм -й  и 
д о п -й

Д а т а
в н есен и я

О сн ован
ие
(н аи м ен - 
е, д а т а  и 
ном ер 
д о к у м .)

Д а та
искл
-я

О сно-ван . 
(н аи м -и е , 
д а т а  и 
н ом ер  
д о к -т а

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12

3 Д р о б и л ь н о 
с о р ти р о в о ч н а я  
у с та н о в к а  Ш ато й

ЧР, Ш ато й ск и й
р а й о н а
с .П а м я то й

Г о д  п о стр о й к и  2005 
п р о и зв о д и т ел ь н о ст ь  40  т/ч  
загр у ж аем ы й  и сх о д н ы й  
кусо к ,(м м ) д о  300, 
п о л у ч аем ы е  ф р ак ц и и  
к у б о в и д н о го  щ еб н я  20-50 , 
о тсев  (м м ) 0 -5 , потр еб л яем ая  
м о щ н о сть , В т  45 
С л у ж еб н о е  зд а н и е  19,8 кв.м ., 
П а н д у с  6 1 2 ,5  кв.м ., 
Д р о б и л ьн о -с о р т и р о в о ч н а я  
у с та н о в к а  2 8 ,8  кв.м .
П л о щ ад ь  з /у  9 1 0 0  кв.м .

5 0 000 2 0 :1 4 :2 5 0 1 0 0 1 :
86


